[bookmark: _GoBack]様式第4号（第6条関係）

南丹市空き家掃除お助け事業補助金交付申請書

　　　令和　　年　　月　　日
南丹市長　西村　良平　様
	申請者　※太枠内に記入

	所 在 地
	〒　　　－

	南丹市

	団 体 名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

　下記のとおり事業を実施したいので、補助金の交付を申請します。
　なお、当該物件の所有者等から事業の実施に関する同意を得ており、事業に関する一切の責任は申請者が負うことを確約します。

	物件所在地
	南丹市　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	事業内容
	上記空き家の掃除・家財道具撤去等

	事業着手予定日　令和　　年　　月　　日

	事業完了予定日　令和　　年　　月　　日

	団体構成員の参加予定人数　　　人（実人数）

	交付申請額
	廃棄物処分費（バケット代　　　杯分）の全額　　　　　　　　円

	補助金　　　　　　　　円　※上限200,000円

※添付書類　（1） 補助対象経費の見積書の写し（業者が発行したもの）
（2） 物件所在地の位置図